contratação de empresa para Construção
da Nova UBS Tipo  2,  conforme projetos,  memorial  descritivo,  planilhas  e  demais  documentos
constantes no presente processo licitatório, através da Secretaria de Saúde de Ananás/TO.
VIGÊNCIA: 31/12/2026.
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.653.746,27 (dois milhões seiscentos e cinquenta e três mil setecentos
e quarenta e seis reais e vinte sete centavos),
Ananás –TO 18 de dezembro de 2025.

Fundo Municipal de Saúde de Ananás/TO
CNPJ nº 11.246.570/0001-82
STEPHANEA ALVES LIMA

Secretária Municipal de Saúde
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio